
 

 

UCHWAŁA NR XI/55/2015 

RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 10 września 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2015 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). 

Rada Gminy Polanka Wielka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy na rok 2015 o kwotę 50.000,00 zł, w tym: 

dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 50.000,00 złotych 

- jak poniżej: 

  

Lp. 
  

Dział 

  

Źródła dochodów 

  

zwiększenie 

  

Zmniej-

szenie 

1 2 3 4 5 

1. 600 Transport i łączność 68,09 - 
    a) dochody bieżące, z tego : 68,09 - 
    - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  68,09 - 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.120,00 - 
    a) dochody bieżące, z tego : 2.120,00 - 
    - wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

2.120,00 - 

3. 750 Administracja publiczna   7.414,73 - 

    a) dochody bieżące, z tego : 7.414,73 - 
    - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  7.414,73 - 

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

40.097,18 - 

    a) dochody bieżące, z tego : 40.097,18 - 
    - wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 33.000,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 5464



    - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (§ 0490) 

6.952,78 - 

    - wpływy z dywidend (§ 0740) 80,00 - 
    - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (§ 0910) 
64,40 - 

5. 851 Ochrona zdrowia 300,00 - 
    a) dochody bieżące, z tego : 300,00 - 
    - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 300,00 - 
    Razem 50.000,00 złotych w tym: 

- dochody bieżące 50.000,00 złotych 

50.000,00 - 

§ 2. Zwiększa się kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy na rok 2015 o kwotę 50.000,00 zł, w tym: 

wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 50.000,00 złotych 

- jak poniżej: 

  

Lp. 

  

Dział 

  

Rozdz. 

  

Nazwa – rodzaj wydatku 

  

zwiększenie 

  

zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

1. 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa   
50.000,00 - 

    75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 - 
      a) wydatki majątkowe, w tym: 50.000,00 - 
      Inwestycja: dobudowa garażu do 

istniejącego budynku OSP dla wozu 

bojowego 

50.000,00 - 

      Razem, w tym: 

A. Wydatki bieżące +0 złotych 

B. Wydatki majątkowe - 

+50.000,00 złotych,   

50.000,00 - 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 416.460,94 złote, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 416.460,94 złote 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.130.075,94 złote oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 713.615,00 złotych, w specyfikacji jak poniżej: 

A. DOCHODY (A1 + A2)   12.565.106,57 

  A 1 – Dochody bieżące   11.240.741,20 

  A 2 – Dochody majątkowe   1.324.365,37 

B. WYDATKI (B1+ B2)   12.981.567,51 

  B 1 - Wydatki bieżące   10.133.969,01 

  B 2 - Wydatki majątkowe   2.847.598,50 

C. DEFICYT /NADWYŻKA ( A – B )   -416.460,94 

      

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   1.130.075,94 

  w tym :   

  1. KREDYT   800.000,00 

  POŻYCZKA     

  3. NADWYŻKA BUDŻETU     

  INNE (WOLNE ŚRODKI)   330.075,94 

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   713.615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5464



  w tym :   

  1. SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK   713.615,00 

§ 5. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2015 roku, jak poniżej: 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Kwota 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 60,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 8.675,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

8.675,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

8.675,00 

§ 6. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

Lp. Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010     Rolnictwo i łowiectwo 33.542,00 33.542,00 

    01095   Pozostała działalność 33.542,00 - 

      6630 Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

33.542,00 - 

    01095   Pozostała działalność - 33.542,00 

        Wydatki majątkowe, z tego: - 33.542,00 

        Inwestycja: modernizacja drogi 

rolniczej 

- 33.542,00 

2. 600     Transport i łączność 180.597,50 180.597,50 

    60013   Drogi publiczne wojewódzkie 180.597,50 - 

      6630 Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

180.597,50 - 

    60013   Drogi publiczne wojewódzkie - 180.597,50 

        Wydatki majątkowe, z tego: - 180.597,50 

        Inwestycja: „Przebudowa Drogi 

Wojewódzkiej nr 949 na odc. 

080 km 3+654 -3+706,50 polegające 

na budowie peronu przystankowego 

wraz z przejściem dla pieszych, na 

odc. 080 km 3+370 – 3+412 

polegające na budowie chodnika 

i przejścia dla pieszych, wraz 

- 180.597,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5464



z robotami towarzyszącymi na odc. 

090 km 0+012 – 0+194 polegające 

na przebudowie chodnika wraz 

z przebudową istniejących zjazdów 

publicznych (ul. Kasztanowa) w m. 

Polanka Wielka.” 

3. 750     Administracja publiczna 5.940,00 5.940,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 5.940,00 - 

      2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5.940,00 - 

    75011   Urzędy wojewódzkie - 5.940,00 

        Wydatki bieżące, z tego: - 5.940,00 

        wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

- 5.940,00 

        -wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 5.940,00 

4. 754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

39.450,00 39.450,00 

    75412   Ochotnicze straże pożarne 39.450,00 - 

      6630 Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

39.450,00 - 

    75412   Ochotnicze straże pożarne - 39.450,00 

        Wydatki majątkowe, z tego: - 39.450,00 

        Inwestycja: dobudowa garażu do 

istniejącego budynku OSP dla wozu 

bojowego 

- 39.450,00 

5. 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7.000,00 7.000,00 

    90002   Gospodarka odpadami 7.000,00 - 

      2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7.000,00 - 

    90002   Gospodarka odpadami - 7.000,00 

        Wydatki bieżące, z tego: - 7.000,00 

        Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 
- 7.000,00 

        -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 7.000,00 

Razem 266.529,50 266.529,50 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5464



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Daniel Gałgan 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5464


		2015-09-24T07:54:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




